Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Игрышенская средняя общеобразовательная школа № 3

Имени Героя Советского Союза М.Н.Коробова

ПРИКАЗ № -/сЗА-

п. Чулым от 28 августа 2024 года

Об организации работы
отряда ЮИД

На основании плана профилактики детского дорожно-транспортного
травматизма МБОУ Игрышенской СОШ №3 на 2024-2025 год,

1. Организовать отряд ЮИД из числа школьников 10-15 лет.

2. Назначить руководителем отряда ЮИД Конюкову Елену Алексеевну,
учителя русского языка и литературы.

3. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год.

4. Утвердить списочный состав отряда ЮИД:

1. Бударова Ева
2. Калюжный Александр
3. Кожуховская Екатерина
4. Коленко Артём
5. Кабанов Артем
6. Сермяжко Кристина
7. Тяпкина Алина
8. Худоногова Диана
9. Лопатин Андрей
10. Пержун Ирина
11. Глушкова Вика
12. Фроленко Варвара - ;
13. Угренинов Артём
14. ФезоваСоня

приказываю:

Директор МБОУ Игрышенской